Территориальная избирательная комиссия
Усть-Лабинская

Ленина улице, д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

28 августа 2020 года								№ 134/1310

О применении на территории муниципального образования
Усть-Лабинский район  дополнительных форм организации голосования при проведении выборов в единый день голосования
13 сентября 2020 года

Руководствуясь пунктами 1.2, 1.4, 1.5 Порядка досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля 2020 г. № 260/1916-7 (далее – Порядок), на основании пункта 1 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 6 августа 2020 года № 133/1212-6 «О применении на территории Краснодарского края дополнительных форм организации голосования при проведении выборов в единый день голосования 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Применить на территории УИК № 5602-5612, 5614-5619,  5622, 5624, 5626, 5630-5639, 5641, 5645, 5646, 5648, 5650, 5651, 5653, 5655, 5657, 5658, 5660-5662 дополнительные формы организации голосования, указанные в подпунктах 3, 4 пункта 1.2 Порядка, при проведении выборов в единый день голосования 13 сентября 2020 года.
2. Организовать досрочное голосование в помещении для голосования с 8-00 до 10-00 и с 14-00 до 20-00.
3. Организовать досрочное голосование на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) и досрочное голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, согласно приложению к настоящему решению.
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
5. Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.
6. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
7. Участковым избирательным комиссиям обеспечить доведение информации об установленном режиме работы участковой комиссии, датах, времени и адресах (описании мест), по которым проводится досрочное голосование в указанных формах, до сведения избирателей, соответствующего избирательного участка, путем размещения объявления в доступных для всех местах, в том числе в непосредственной близости от помещения для голосования
8. Контроль за выполнением пунктов 4-6 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Курочкину Л.Г.
	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.В.Кириллова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина

1

4

                                                                 Приложение
			                к решению территориальной
избирательной комиссии Усть-Лабинская
от 28 августа 2020 г. № 134/1310

	№
п/п
	№ избирательного участка
	Дата

	Время
	Адреса (описания мест), по которым проводится досрочное голосование на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) и досрочное голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено

	1.
	5602
	11.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск, угол улицы Красноармейская и улицы Вольная, территория у здания ВТЭК

	2.
	5603
	11.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск, придомовая территория у дома по улице Чкалова, 2

	3.
	5604
	11.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск, улица Пионерская, 87А, территория у магазина «Ирис»

	4.

	12.09.2020
	10-00-14-00
	Г.Усть-Лабинск, улица Рубина, 71, территория у магазина «Продукты»

	5.
	5605
	12.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск, улица Клепикова, 46 территория у магазина «Выселковский»

	6.
	5606
	11.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск, придомовая территория у дома по улице Шаумяна, 18

	12.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск, придомовая территория у дома по улице Заполотняная 129

	7.
	5607
	11.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск , улица Ленина 77, придомовая территория многоквартирного дома

	8.
	5608
	11.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск, улица Красная 312 – улица Ободовского 68, придомовая территория многоквартирных домов

	12.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск, улица Агаркова 79 придомовая территория многоквартирных домов

	9.
	5609
	11.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск, улица Красная 295, улица Агаркова 71 придомовая территория многоквартирных домов

	12.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск, улица Красная 295, улица Агаркова 71, улица Красноармейская,374
 придомовая территория многоквартирных домов

	10.
	5610
	11.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск, улица Ленина, 36, придомовая территория многоквартирного дома

	12.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск, дачный поселок

	11.
	5611
	11.09.2020
	10-00-12-00
12-00-13-00
13-00-14-00
	г.Усть-Лабинск, улица Октябрьская,115-улица Куйбышева,13 придомовая территория многоквартирных домов
г.Усть-Лабинск, улица Рабочая,65, придомовая территория многоквартирного дома
г.Усть-Лабинск улица Гагарина , 88, придомовая территория многоквартирного дома

	12.09.2020
	10-00-12-00
	г.Усть-Лабинск, улица Октябрьская, 66, придомовая территория многоквартирного дома
г.Усть-Лабинск, улица Октябрьская,64-улица Ободовского, 30, придомовая территория многоквартирных домов

	12.
	5612
	11.09.2020
	10-00-14-00
	г. Усть-Лабинск, улица Ленина, 33- улица Д.Бедного, 263, придомовая территория многоквартирных домов

	12.09.2020
	10-00-14-00
	г. Усть-Лабинск, улица Ленина, 33- улица Д.Бедного, 263, придомовая территория многоквартирных домов

	13.
	5614
	11.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск, улица Заводская, 125 территория у клуба ЭМК

	12.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск, угол улицы Красной, 168 и улицы Коллективной, 18, придомовая территория многоквартирных домов

	14.
	5615
	11.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск, территория детской площадки на пересечении улиц Лермонтова и Свободной

	15.
	5616
	11.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск, угол улицы Путевая и улицы Чкалова, придомовая территория

	12.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск. улица Красноармейская, 162, придомовая территория многоквартирных домов

	16.
	5617
	11.09.2020
	10-00-14-00
	г. Усть-Лабинск, улица Артиллерийская, 18, придомовая территория многоквартирных домов
г.Усть-Лабинск, улица Красная, 61, территория у магазина «Леон»

	12.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск, улица Д. Бедного,74, придомовая территория многоквартирных домов

	17.
	5618
	11.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск, улица Воронежская 25, придомовая территория многоквартирных домов
г.Усть-Лабинск, улица Воронежская, 6, придомовая территория многоквартирных домов
г.Усть-Лабинск, улица Дружбы, 19, придомовая территория многоквартирных домов

	12.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск, улица Южная 2, придомовая территория многоквартирных домов
г.Усть-Лабинск, улица Краснофорштадская, 17, придомовая территория многоквартирных домов
г.Усть-Лабинск, улица Южная 6, придомовая территория многоквартирных домов

	18.
	5619
	11.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск, угол улицы Коммунальной и улицы Промышленной, территория у магазина «Шанхай»

	12.09.2020
	10-00-14-00
	г.Усть-Лабинск, улица Выборная, территория стадиона «Юность»

	19.
	5622
	11.09.2020
	10-00-12-00
12-00-14-00
	п.Двубратский, улица Степная, 2, придомовая территория многоквартирных домов
п.Двубратский, улица Кирпичная, 1, территория у магазина "Продукты"

	12.09.2020
	10-00-14-00
	п.Двубратский, улица Садовая, 5А , придомовая территория многоквартирных домов
п.Двубратский, улица Мостовая, 1, придомовая территория многоквартирных домов

	20.
	5624
	11.09.2020
	10-00-12-00
12-00-14-00
	 х.Новониколаевка, улица Красная, территория детской площадки, отдаленная территория
х.Семёновка улица Будённого территория у здания почты, отдаленная территория

	12.09.2020
	10-00-14-00
	х.Неелинский территория у магазина по улице Комсомольская, отдаленная территория

	21.
	5626
	11.09.2020
	10-00-14-00
	х.Пятихатский, территория у дома по улице К.Маркса, 41, отдаленная территория

	22.
	5630
	11.09.2020
	10-00-14-00
	х. Херсонский, 12 , отдаленная территория

	23.
	5631
	11.09.2020
	10-00-14-00
	х.Новоселовка, территория у дома по улице Майская, 19, отдаленная территория

	12.09.2020
	10-00-14-00
	х.Ново Екатериновка, территория у дома по улице Садовая, 25, отдаленная территория
х.Семенов, пересечение улице Вольная- Луговая, отдаленная территория

	24.
	5632
	11.09.2020
	10-00-14-00
	х.Болгов,  улица Красная, территория у магазина "Хозяюшка "

	12.09.2020
	10-00-14-00
	х.Болгов, улица Кубанская, территория детской площадки

	25.
	5633
	11.09.2020
	10-00-14-00
	ст.Восточная, улица Мира, 25, территория у магазина «У Михалыча»

	12.09.2020
	10-00-14-00
	ст.Восточная, улица Советская, 144, территория у магазина «Елена»

	26.
	5634
	11.09.2020
	10-00-14-00
	п.Вимовец, улица Школьная, 15, территория детской площадки

	12.09.2020
	10-00-14-00

	п.Вимовец, улица Красная, 16, придомовая территория многоквартирных домов
п.Вимовец, улица Строительная, 29, территория у магазина Горобцова

	27.
	5635
	11.09.2020
	10-00-14-00
	п.Южный, придомовая  территория у дома по улице Комсомольская. 7а

	12.09.2020
	10-00-14-00
	п.Южный, улица Школьная, 11, придомовая территория многоквартирных домов

	28.
	5636
	12.09.2020
	10-00-14-00
	ст.Воронежская, придомовая территория у дома по улице Бальбуха, 50

	29.
	5638
	12.09.2020
	10-00-14-00
	ст.Воронежская, придомовая территория у дома по улице Степная 156

	30.
	5639
	11.09.2020
	10-00-14-00
	х. Железный, улица Крупской, 14, территория у магазина «Кристалл»

	12.09.2020
	10-00-14-00
	х.Железный, придомовая территория у дома по улице Неудачного, 12

	31.
	5641
	11.09.2020
	10-00-14-00
	ст.Кирпильская, улица Советская,190б территория у магазина "У Татьяны"

	32.
	5645
	11.09.2020
	10-00-14-00
	ст.Ладожская, улица Ленина 1, 3, 7; 2, 4, 6, придомовая территория многоквартирных домов

	12.09.2020
	10-00-14-00
	ст.Ладожская, улица Театральная, 3, придомовая территория многоквартирных домов

	33.
	5646
	12.09.2020
	10-00-14-00
	ст.Ладожская, улица Коншиных, 115А, территория у  магазина «Манго»

	34.
	5648
	11.09.2020
	10-00-12-00
	ст.Ладожская, улица Больничная, территория у спорткомплекса «Чемпион»

	12.09.2020
	10-00-12-00
	ст.Ладожская, угол улицы Мира и улицы Кубанская, территория у магазина «Гурман»

	35.
	5650
	11.09.2020
	10-00-14-00
	ст.Некрасовская, угол улицы Островского и улицы Свердлова, территория у магазина «Смак»

	36.
	5651
	12.09.2020
	10-00-14-00
	ст. Некрасовская,  территория детской площадки у дома по улице Светлая, 30

	37.
	5653
	11.09.2020
	10-00-14-00
	х. Кубанский, территория у магазина по ул.Кубанская, отдаленная территория

	12.09.2020
	10-00-14-00
	х.Огонек, придомовая территория у дома  по улице Лабинская, 50, отдаленная территория

	38.
	5655
	11.09.2020
	10-00-14-00
	ст.Новолабинская, придомовая территория у дома по улице Свердлова, 19

	12.09.2020
	10-00-14-00
	ст.Новолабинская, придомовая территория у дома по улице Красная, 105

	39.
	5657
	11.09.2020
	10-00-14-00
	с.Суворовское, улица 60 лет Октября 1, территория перед зданием ГУЗ СПБ № 5

	12.09.2020
	10-00-14-00
	с.Суворовское, переулок Торговый,5 территория у магазина «Сельпо»

	40.
	5658
	11.09.2020
	10-00-14-00
	ст.Тенгинская, улица Буденного 42, территория у магазина "Малютка"

	12.09.2020
	10-00-14-00
	ст.Тенгинская, улица Красносельская 87А, территория у  магазина "Промтовары"

	41.
	5660
	11.09.2020
	10-00-14-00
	ст.Кирпильская, улица Степная 12, территория у  магазин «Нептун»

	42.
	5661
	11.09.2020
	10-00-14-00
	ст.Воронежская, пересечение улицы Широкая и улицы Красная,  территория у здания «Водоканал»

	43.
	5662
	12.09.2020
	10-00-14-00
	ст.Ладожская, улица Красная, 126, территория детской площадки